2020年 3月 25日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック

代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 船 橋  泰

（電話番号  03-6551-2601）

当社子会社の（株）ジェネティックラボにおける

新型コロナウイルス検査（PCR検査）受託開始のお知らせ

当社子会社の株式会社ジェネティックラボ（代表取締役社長 福永健司、北海道札幌市／以下、ジェ

ネティックラボ）は、今般、新型コロナウイルス感染症の拡大にともない、新型コロナウイルス

（SARS-CoV-2）の検査（以下、本検査）に関しまして、既に臨床検査として受託を開始することをお知

らせ(2020 年 3 月 6 日付リリース『当社子会社の（株）ジェネティックラボにおける新型コロナウイル

ス検査（PCR検査）受託開始の決定について』)しておりましたが、厚生労働省からの要請に対応する準

備が整ったことから、本検査の受託を 2020年 3月 26日より開始いたしますので、お知らせいたします。

新型コロナウイルスに感染した患者様のご回復と、同ウイルスによる公衆衛生上の緊急事態が鎮静化

することを心より祈念いたしております。

なお、本件による 2020年 3月期の業績への影響は軽微です。

以上

https://www.gene-lab.com/
http://www.transgenic.co.jp/pressrelease/pdf/20200306.pdf
http://www.transgenic.co.jp/pressrelease/pdf/20200306.pdf